车载信息服务产业应用联盟

车联〔2023〕01号

关于召开 TIAA 一届十次理事会和一届七次

会员大会的通知

各成员单位：

根据民政部门对社会团体的工作要求和联盟计划，我联盟

定于 2023 年 1月 6 日通过线上会议方式组织、召开 TIAA一届

十次理事会和一届七次会员大会。会议将进行 2022 年联盟工

作汇报和 2023年联盟工作计划审议、2022年联盟财务决算及

2023年联盟财务预算审议等内容。

所有联盟有效的理事长单位、副理事长单位、理事单位和

普通成员单位代表必须按照级别出席会员大会和理事会。确有

原因不能参会可请单位其他人员代为参加，或及时向秘书处说

明情况，任何单位不得无故缺席。

现将会议信息通知如下：

一、 会议时间、地点

时间：2023 年 1月 6 日 星期五 上午 10:00-11:30

地点：腾讯线上会议，会议号将于 1 月 5 日发送

二、其他说明

1.  请全体有效成员填写参会回执表（附件 1），并于 2023

年 1 月 4 日前通过邮件、微信等方式反馈到秘书处。

2.   对于上述审议内容有疑问请与秘书处人员联系。

3.   联系人许全，18501236310，xuq@tiaa.org.cn

附件：参会回执表

中关村车载信息服务产业应用联盟

2023 年 1月 3 日

mailto:xuq@tiaa.org.cn

附件：参会回执表

单  位  姓   名

职  务  联系电话